

# OGŁOSZENIE

O sprzedaży używanych pojemników typu "DZWON" do selektywnej zbiórki odpadów typu szkło i tworzywa sztuczne i makulatura.

Wójt Gminy Cisna ogłasza sprzedaż dwóch rodzajów używanych pojemników na odpady segregowane typu "DZWON". Do sprzedaży dostępnych jest:

## Pojemniki SUPER LEADER o pojemności 3,5m<sup>3</sup> :

**Niebieskie** – 2 sztuki, przeznaczonych do zbiórki odpadów z papieru i tektury

**Żółte** – 7 sztuk, przeznaczonych do zbiórki odpadów z tworzywa sztucznego i metalu

**Zielone** – 7 sztuk, przeznaczonych do zbiórki odpadów szklanych

## Pojemniki EURO LEADER o pojemności 2,5m<sup>3</sup> :

**Żółty** – 9 sztuk, przeznaczonych do zbiórki odpadów z tworzywa sztucznego i metalu

**Zielony** – 9 sztuk, przeznaczonych do zbiórki odpadów szklanych

## 1. OPIS POJEMNIKÓW

Pojemniki zostały zaszeregowane do dwóch kategorii cenowych, według poniższej tabeli:

L.p	Rodzaj pojemnika	Ilość sztuk	Stan techniczny	Pojemność	Cena za sztukę (zł)
1	Pojemnik na plastik	7	dobry	3,5m <sup>3</sup>	400,00
2	Pojemnik na szkło	7	dobry	3,5m <sup>3</sup>	400,00
3	Pojemnik na papier i tekturę	2	dobry	3,5m <sup>3</sup>	400,00
4	Pojemnik na plastik	9	dobry	2,5m <sup>3</sup>	200,00
5	Pojemnik na szkło	9	dobry	2,5m <sup>3</sup>	200,00

Pojemniki były wykorzystywane do prowadzenia selektywnej zbiórki surowców typu szkło, tworzywa sztuczne, papier i tektura na terenie Gminy Cisna. Noszą ślady użytkowania.

## 2. LOKALIZACJA POJEMNIKÓW

Pojemniki należy odebrać z miejsca ich aktualnego usytuowania PSZOK w Wetlinie na własny koszt, w przednio uzgodnionym ze sprzedającym terminie.

### 3. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAINTERESOWANYCH NABYWCÓW Z URZĘDEM GMINY W CISNEJ

Wszelkich dodatkowych informacji udziela pracownik Urzędu Gminy Cisna, pok. nr 2, tel. (13) 468 36 68 wew.12.

Podmioty zainteresowane nabyciem przedmiotowych pojemników, przed złożeniem oferty, zobowiązane są do zapoznania się z ich stanem technicznym, poprzez dokonanie oględzin przedmiotu sprzedaży w obecności pracownika Urzędu gminy Cisna, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Pisemne oferty, opakowane w kopercie z napisem: "Oferta na zakup pojemników typu DZWON" należy składać w Urzędzie Gminy w Cisnej sekretariat w terminie do dn. **09.03.2020 r. do godz. 14.00.**

O wyborze oferty decydować będzie najwyższa cena podana za sztukę pojemnika, przy czym cena ta nie może być niższa od ceny podanej w wyżej zamieszczonej tabeli.

Sprzedający dopuszcza możliwość sprzedaży części w/w pojemników. w przypadku kilku oferentów, mających zamiar dokonać częściowego zakupu pojemników, pierwszeństwo w wyborze pojemników ma oferent proponujący wyższą cenę. W przypadku zaoferowania takiej samej ceny, będą prowadzone negocjacje.

